[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2020 года                                                                                   № 223

Ставрово

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово

от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

и поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании поселок Ставрово»
        Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово»:
1.1. В Приложение № 1 к постановлению от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово»:
       1.1.1. В разделе 2. Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи показатели (индикаторы) их достижения; основные ожидаемые конечные результаты муниципальной программы, сроки и этапы реализации муниципальной программы в пункте 3 Порядка реализации Программы шестой абзац изложить в следующей редакции:
«2) Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства.»

     1.1.2. В таблице № 1 План реализации муниципальной программы по строке 2.2 столбца 2 «Наименование мероприятий программы» изложить в следующей редакции:
   «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства.»

     1.1.3.  В таблице № 4 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы по строке 2.2 столбца 2 «Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия» изложить в следующей редакции:
      «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства.»
     1.1.4. Таблицу № 2 «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово» и их назначениях», изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселка Ставрово                                    В.Я. Ермаков

Приложение № 1

                                                                                                                                                к постановлению №  223      от   09.09.2020 года

Таблица № 2

Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании поселок Ставрово» и их назначениях

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Показатель 1
Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку
	ед.

	3
	3
	3
	3

	2.
	Показатель 2
Количество вновь созданных рабочих мест (включая вновь зарегистрированных индивидуальных предпринимателей) субъектами малого и среднего предпринимательства, получившими государственную поддержку.
	ед.
	1
	1
	1
	1

	3.
	 Показатель 3.

Количество субъектов МСП и самозанятых граждан, получивших поддержку в рамках проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства
	ед.
	2
	1
	2
	2